
 
Héreg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2010.(XI.23.) 

önkormányzati rendelete a helyi környezet védelméről, a közterületek és 
ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló 12/2005.(XI.02.) és a 
20/2005. (XI.02.) önkormányzati rendeletek módosításáról 
 
 
Héreg Község Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról 
szóló 2000. évi XLIII. törvény 23. § f) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 
meghatározott 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 
 
 

1.§(1) Héreg Község Képviselő-testületének 20/2005. (XII.16.) rendelet 

melléklete helyébe jelen rendelet melléklete lép. 

(2) A díjkalkuláció a 64/2008. (III.28.) Kormányrendelet 7. §-a alapján az 

egytényezős formában kerül megállapításra 

 

2.§  (1) Ez a rendelet a 2011. január 1-jén lép hatályba. 

(2) Ezzel egyidejűleg a 6/2009. (XI.23.) önkormányzati rendelet hatályát veszíti. 

 

 

 

melléklet 8./2010. (XI.23.) önkormányzati rendelethez 

 

 
 
 
 
 
 

Nieszner József       Szíjj Judit 
          polgármester                                                                      körjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


